Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara MunirJÍpal de Votorantim

Visto

Ofício n° 344/18 Clvl 28 MAIO 2018

Bruno Marlins de Almeida
Presidente

Votorantim, 22 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 256/18, datado em 08 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 121/18, de autoria do nobre vereador

José Antônio de Oliveira, apresentado durante a 14a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 08 de maio de 2018, em atenção ao requerimento epigrafado,

informamos:

a) A solicitação referente a implantação de ponto de

ônibus na Avenida Pedro Augusto Rangel, foi anotada pelo Departamento competente para

estudos sobre a viabilidade, junto à empresa responsável, posteriormente estando em

conformidade, será inclusa na programação para execução;

b) Está em análise;

c) Estaremos reiterando as tratativas junto à Empresa

responsável;

d)' Em relação a lombadaz a Equipe Técnica analisará,

após estando em conformidade, será in luída na programaçã para execução.